Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N~ _

О Законе Владимирской области "О внесении изменений в при-
ложение к Закону Владимирской области "О порядке предос-
тавления служебных жилых помещений специализированного
государственного жилищного фонда Владимирской области"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области "О внесении изменений в прило-

жение к Закону Владимирской области "О порядке предоставления служебных

жилых помещений специализированного государственного жилищного фонда

Владимирской области" с учётом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\2011\ЗС 2505\0 ЗВО О внес изм в прил к зво О пор предаст
служ жил помещ .doc 03.05.20] J 9:32:00

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в приложение к Закону Владимирской области
«О порядке предоставления служебных жилых помещений
специализированного государственного жилищного фонда

Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 2011 года

Статья 1
Внести в приложение к 3акону Владимирской области от 5 июля 2007 года

NQ 83-03 «О порядке предоставления служебных жилых помещений
специализированного государственного жилищного фонда Владимирской
области» (Владимирские ведомости, 2007, 11 июля) следующие изменения:

1) абзац пятый пункта 3 исключить;
2) абзац первый пункта 4 после слов «(далее - комиссия)>> дополнить

словами «которая направляет в орган, осуществляющий государственную
регистрацию прав, запрос администрации области о предоставлении информации
о зарегистрированных правах на недвижимое имущество и сделках с ним
гражданина и членов его семьи на территории населенного пункта, где гражданин
проходит службу или осуществляет трудовую деятельность»;

3) в абзаце первом пункта 5 слова «Представленные документы
рассматриваются на заседании комиссии в месячный срок со дня их
представления комиссии» заменить словами «Документы рассматриваются на
заседании комиссии в месячный срок со дня их представления комиссии в полном
объеме».

г------------------------------

2

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В.Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003